בית המשפט נעתר לבקשתו, וקבע מועד לשמיעת פרשת ההגנה ליום 09.03.2014, אולם גם מועד זה לא התאים לסנגור. בית המשפט הקדים את המועד הקבוע ליום 13.05.2013 ליום 23.03.2014. דומני, על רקע האמור לעיל, אין ממש בטענת ההגנה בדבר התמשכות ההליכים.

12. מכל האמור לעיל, דין הבקשה לעיון חוזר להידחות.

המזכירות תשלח עותק החלטה לבאי-כוח הצדדים.

ניתנה היום, י"ד אדר ב תשע"ד, 16 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.